
KRABIČKA NA ZOUBKY PRO HOLKY I KLUKY

Krásná dřevěná krabička slouží k uchování vypadaných mléčných zoubků vašich dětí.

Do krabičky však můžete ukládat i jiné cennosti - např. první vlásky.

Celá krabička je vybavená nápisy zoubků a také si zde můžete dopsat osobní údaje vašich
dětí, jako je jméno a datum narození.

Ke každému zoubku si můžete dopsat i datum, kdy zub vypadl.

Občas mají malí předškoláci a školáci z vypadávání zubů hrůzu. S krabičkou můžete tuto
záležitost udělat veselou a zpříjemnit dětem období bez zoubků.

Obsah balení: 1x krabička na zoubky

Rozměry: 12,5 x 11,5 x 3 cm

Materiál: dřevo

NÁVOD

Jak správně krabičku na zoubky používat?
Ze všeho nejdříve vyplňte údaje uvnitř krabičky na horní polovině. Krabička je určena i
maminkám ihned po narození miminka.

Name = Jméno, Birth Date = Datum narození
Constellation = Znamení zvěrokruhu, Birth Weight = Váha při narození
Blood type = Krevní skupina, Birth Height = Délka při narození
Best Wishes For The Baby = Přání pro miminko

Ve spodní polovině krabičky uvidíte výřezy. Krabičku si otočte tak, abyste viděli nápis Incisor
správným směrem, nikoliv vzhůru nohama.
Takto budete mít krabičku připravenou k uložení zoubků. Můžete si popsat, která strana jsou
horní zoubky a která strana jsou spodní zoubky.

Maminky si odjakživa schovávají na památku různé věci od dětí.
V největším otvoru - Umbilical cord = Pupeční šňůra - můžete uschovat kousek pupečníku.
Druhý největší otvor “Lanugo” je zase určený k prvním vláskům miminka.

Pak počkejte, až vypadne dítěti zoubek.
Ten pak umístíte do krabičky na své místo, dle toho, který zoubek zrovna vypadl.

Incisor = Řezáky
Canine = Špičáky
Molar = Stoličky

Údržba - v případě potřeby otřete suchým hadříkem
Upozornění - Nejedná se o hračku. Není dovoleno používání dětem bez dozoru. Chraňte
před vodou a ohněm.


